考核为“良好” 34,772 80% 27,816 6,954 6 名

考核为“合格” - 60%  - -

离职 - 0  - -

预留授予部分合计 489,637 - 482,681 6,954 6 名

首次+预留授予部分

总计
2,456,467 - 2,004,983 484,289 59 名

注：i.预留授予未达标 6 名激励对象中，有 2 名激励对象同时为首次授予部分激励

对象，因此实际总回购人数为 57 名；

ii.每个激励对象按解限比例计算后的实际解除限售股数若出现不足一股的碎股

则不予解除该股限售。

2、回购注销的价格

本次限制性股票回购价格为6.80元/股。

3、回购注销的审批流程

2020 年 2 月 25 日，公司第二届董事会第十四次会议和第二届监事会第十三

次会议审议通过了《关于调整 2017 年限制性股票激励计划首次和预留授予部分限

制性股票的回购价格与数量、回购注销部分限制性股票的议案》、《关于 2017 年

考核结果 优秀 良好 合格 需改进 不合格

解除限售

比例
100% 80% 60% 0%

限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期和预留授予部分第一个解除限

售期解除限售条件成就的议案》。公司独立董事对相关事项发表了独立意见。律师

出具了相应的法律意见书。

2020 年 3 月 13 日，公司2020年第一次临时股东大会会议审议通过了《关于

调整 2017 年限制性股票激励计划首次和预留授予部分限制性股票的回购价格与数

量、回购注销部分限制性股票的议案》。鉴于公司已实施完成2018年度权益分派，

本次回购价格调整为 6.80 元/股，回购注销的股票总数为 484,289 股，回购资金

全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

2020年2月26日，公司已经根据《公司法》第178条的规定通知债权人，在《巨

潮资讯》上刊登了《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公

告》，自公告之日起45日内公司未收到债权人要求清偿债务或提供担保的请求。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）已出具了天健验[2020]275号验资报告，变

更后的注册资本人民币313,790,502.00元，实收资本313,790,502.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票

的注销事宜已于2020年10月9日完成。注销完成后，公司注册资本由314,274,791.00

元变更为313,790,502.00元，公司已依法办理相关工商变更登记手续。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动

股份性质
本次注销前 本次注销 本次注销后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

一、限售条件流通股

/非流通股
129,734,791 41.28  129,250,502 41.19

高管锁定股 94,502,653 30.07  94,502,653 30.12

首发后限售股 30,982,860 9.86  30,982,860 9.87

股权激励限售股 4,249,278 1.35 484,289 3,764,989 1.20

二、无限售条件流通

股
184,540,000 58.72  184,540,000 58.81

三、总股本 314,274,791 100  313,790,502 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股

权分布仍具备上市条件；同时，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

特此公告。

杭州长川科技股份有限公司

董  事  会

   2020年 10 月 9 日